
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 10 de Abril de 2013.

VISTO:
Que se produjo el deceso del Señor Juan Bautista AVALOS, padre de la Dra.

Delia Susana AVALOS, miembro del personal Docente de esta Casa; y

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adherir al pesar producido por el deceso del Señor Juan
Bautista AVALOS, padre de la Dra. Delia Susana AVALOS, miembro del personal
Docente de esta Casa.

ARTICULO 2°: Expresar a la Dra. Delia Susana AVALOS y a sus familiares las
condolencias del suscrito y la de todos los integrantes de la Facultad por tan
importante pérdida.

ARTICULO 3°: Remítase copia de la presente Resolución a la familia AVALOS.

ARTICULO 4°: Cumplido, Archívese.

Ing. Agr 1UÍI MAtal CONREW

RESOLUCIÓN N°:
E.DJ

J. Agr. Mi. SérUÍNIEL A N T O N I O KlttTTI
DECANO

Facultas de Ciencias Agrppecuairas
UNIVERSIDAD ww.\ -•• -


